
 

 

Drodzy Bracia i Siostry, 
 

pozdrawiam Was serdecznie od kleryków, przełożonych, i profesorów Wyższego Między 

diecezjalnego Seminarium Duchownego w Opolu, gdzie do posługi kapłańskiej przygoto-

wują się alumni z Diecezji Opolskiej i Gliwickiej. (…) 
 

Ośmielam się pisać do Was te słowa świadom odpowiedzialności, jaka ciąży na nas wszyst-

kich by nie zabrakło w naszych diecezjach <<szafarzy Bożych tajemnic>>. Zwykło się 

nazywać seminarium Sercem diecezji, albowiem jest to jedno z najdelikatniejszych i naj-

ważniejszych zadań, od których zależy przyszłość naszych parafii. (…) Odpowiedzialność 

całego Ludu Bożego za formację kapłańską przyszłych duszpasterzy przyjmuje, oprócz 

modlitwy i ofiary swego życia, również postać bardzo konkretnej troski o utrzymanie die-

cezjalnego seminarium.  
 

Stąd niezastąpioną podstawą naszej egzystencji w seminarium są comiesięczne składki 

księży z obydwu diecezji, tzw. seminaristikum oraz Wasze ofiary składane na tacę w pierw-

szą niedzielę każdego miesiąca. Jesteśmy Wam i waszym Duszpasterzom ogromnie 

wdzięczni za te ofiary, bo stanowią podstawę funkcjonowania naszego seminarium. Wy-

razem naszej wdzięczności za wszystkie otrzymane dary jest min. Celebrowana co nie-

dzielę we wspólnocie seminaryjnej Masza św. w intencji wszystkich dobrodziejów.  

Szczęść Boże! Rektor WMSD w Opolu 

Ks. dr hab. Andrzej Anderwald, prof. UO 
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Wyższe Międzydiecezjalne Seminarium  

Duchowne w Opolu  

Liturgia 

Nasza wspólna modlitwa 

 

 

 

 

Sześć lat studiów 

Pogłębianie wiedzy 

 

 

 

 

 

 

 

Posługi 
Kolejne stopnie na drodze 

utwierdzania powołania  
 
 

 

 

Sport 
Relacje i rekreacje.  

W zdrowym ciele  

  zdrowy duch. 
 

 
Niedziela Pastoralna w Dekanacie Głogówek została wyznaczona na 14 maja 2017 r.  

www.wsd.opole.pl 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

  Nieszpory niedzielne o godz. 1500.  

 Dziś rozpoczyna się tydzień Miłosierdzia 

Bożego. Zachęcamy szczególnie w tym cza-

sie do odmawiania koronki. W naszym ko-

ściele na tej modlitwie gromadzimy się każ-

dego dnia o godz. 1500.  

 Msza św. i katecheza dla rodziców przed 

rocznicą Komunii św. jutro o godz. 1830.  

 Święto św. Marka Ewangelisty obcho-

dzimy we wtorek. Zapraszamy na procesję 

błagalną o urodzaje o godz. 600. 

 Różaniec i msza za małżeństwa i rodziny 

naszej parafii we wtorek o godz. 1800. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego Sa-

kramentu i nowenna do Matki Boskiej Nie-

ustającej Pomocy w środę.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Wcześniej okazja do spowiedzi dla dzieci 

klas czwartych. 

 Katecheza dla rodziców drugich klas gim-

nazjalnych w czwartek o godz. 1900. Zapra-

szamy także na Eucharystię. 

 Próba przed bierzmowaniem w piątek o 

godz. 1630. 

 Msza św. dla młodzieży w kościele para-

fialnym w piątek o godz. 1930. Po Euchary-

stii spotkanie dla młodzieży w salce. 

 Kolekta w dzisiejszą niedzielę przezna-

czona jest na Caritas diecezji opolskiej.  

  Zapowiedzi przedślubne: 
Angelika Larysz z Głogówka i Marcin Baron ze Zwiastowic 

Michaela Kurspiot z Głogówka i Daniel Segiet z Kup 

Sonia Schwingel z Głogówka i Christian Protzek z Dingolfing 

 Bóg zapłać za składane ofiary na po-

trzeby naszych remontów oraz wszelką po-

moc i życzliwość. Dziękujemy za przygo-

towanie Ciemnicy i Bożego Grobu  oraz za 

prace porządkowe. 

 Nieszpory niedzielne o godz. 1500. 

 Jutro rozpoczynamy maryjny miesiąc 

maj. Zapraszamy w tygodniu na nabożeń-

stwa do kościoła, a w niedziele i święta do 

kapliczek. 

 Pierwsze nabożeństwo majowe przy ka-

pliczce na Helbergu w poniedziałek o 

godz. 1500. 

 Msza w Uroczystość Najświętszej Maryi 

Panny Królowej Polski w intencji Ojczy-

zny w środę o godz. 1000. Nabożeństwo 

majowe w tym dniu przy kapliczce na Ol-

szynce o godz. 1500. 

 Msza św. ku czci św. Floriana w intencji 

Parafian z Winiar w czwartek o godz. 900, 

a w intencji Parafian z Nowych Kotkowic 

przy kapliczce o godz. 1630. 

 Godzina Święta w intencji powołań i po-

wołanych w czwartek na zakończenie Eu-

charystii. 

 W pierwszy piątek miesiąca zapraszamy 

czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

na Eucharystię o godz. 900. 

 Odwiedziny chorych z sakramentami w 

piątek i sobotę od godziny 800. 

 W niedzielę za tydzień będziemy gościć 

w ramach niedzieli modlitw o powołania 

siostry służebniczki z Leśnicy. Podczas 

mszy o godz. 1000 procesja wokół kościoła 

z relikwiami św. Kandydy.  

 Niech dobry Bóg Wam błogosławi. 

Fundacja Glogovia 
KRS 0000220562 

u nas 100% z 1%  
na ratowanie zabytków 
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Uroczystość św. Wojciecha, bp i męczennika. Głów-
nego patrona Polski 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla całej rodziny 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Jarosława z okazji urodzin 

2. Za †† Jana i Zofię Baron i †† pokre-

wieństwo 
Katecheza dla rodziców klas czwartych 

Święto św. Marka Ewangelisty 

600 Procesja błagalna wokół k-ła parafialnego 

630 Za †† ojca, męża Józefa i pokrewieństwo 

1830 1. W intencji małżeństw i rodzin parafii 

 2. Za † córkę Urszulę Kołodziej w rocz-

nicę urodzi oraz męża Siegfrieda 

Wiessner 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla księdza proboszcza Ryszarda 
  Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1830 1. Za † Jerzego Meier w dniu urodzin 

 2. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża, z 

podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Waldemara z okazji urodzin 

1830 Za †† Johanna i Augustę Seidel, trzech sy-

nów Jerzego, Oskara, Antoniego i Jerzego 

Hoidem oraz Annę Seidel i rodziców 

1630  Msza św. szkolna 

Za †† z rodzin Samson i Fitz oraz pokre-

wieństwo z obu stron 

1830  1. Za † syna Andrzeja w 4. rocz. śmierci 

 2. Cecylię Król w 2. rocznicę śmierci 
Katecheza dla rodziców młodzieży przygo-

towującej się do bierzmowania z klas dru-

gich gimnazjum (półmetek) 

630 Za † męża Jana Sobota w dniu urodzin i 

†† rodziców 

1830  1. W 30. dzień po śmierci za †† Ernę Po-

goda i Waldemara Białek 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla rodziny Magosz  
1930  Msza św. dla młodzieży 

Za † Kazimierza Ziober w 2. rocznicę 

śmierci, †† rodziców Stefanię i Józefa 

Juwe, Helenę i Jana Ziober oraz †† z po-

krewieństwa 

630 Za † męża Herberta Cibis 
1400 Msza na rozpoczęcie pielgrzymki do Medjugorie 

1830 1. Za †† Jana Kubas, Zofię i Jana Mincer 

oraz †† z pokrewieństwa 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie opiekę Aniołów Stróżów dla 

wnuczek Antoniny i Barbary 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† ojca Józefa Kern, rodziców Elżbietę 

i Jerzego Kopiec i ciocię Teresę 

830 1. Für †† Jan Lindner zum Geburtstag  

 2. Zum 86.  Geburtstag von Erwin Tho-

malla mit der Bitte um Gesundheit, Gottes 

Segen und Beisteinud im weitern Leben 

1000 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Dawida i Sabiny w rocznicę 

ślubu oraz dla rodziców z obu stron 

 2. Za †† Agnieszkę i Leona Poremba oraz 

Monikę i Teofila Hammerla 

1130 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, w 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

wytrwałą wiarę dla dzieci obchodzących 

rocznicę Komunii św. oraz ich rodziców 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Marcela i Emilii oraz dla ro-

dziców w rocznicę ślubu 
1500 Nieszpory niedzielne  

1600  Z podziękowaniem za odebrane łaski, w 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie w rodzinie  

PONIEDZIAŁEK – 24.04.2017 

ŚRODA – 26.04.2017 

PIĄTEK – 28.04.2017 

SOBOTA – 29.04.2017 

CZWARTEK – 27.04.2017 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA 30.04.2017 
 
 

WTOREK – 25.04.2017 
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św. Józefa, rzemieślnika 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Mariana z okazji 80. urodzin 

1200 Ślub: Angelika Larysz i Marcin Baron 

1500 Nabożeństwo majowe przy kapliczce na 

Helbergu 

1830 Za † Andrzeja Monetę w 30. rocz. śmierci 
św. Atanazego, bpa i doktora Kościoła 

630 Za † Leona Ludwig w 2. rocznicę śmierci 

oraz † matkę Monikę 
1800 Nabożeństwo majowe (o tej porze codzien-

nie w dni powszednie) 

1830 Za † Zygmunta Łąckiego w rocz. śmierci 
Uroczystość NMP Królowej Polski  

630 Za † Józefę Kucfir w 1. rocznicę śmierci  
 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1000 W intencji Ojczyzny 

1500 Nabożeństwo majowe przy kapliczce na Ol-

szynce 

1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 
Za †† rodziców Stefanię i Franciszka Sto-

siek oraz Martę i Joachima Marcinek 

  św. Floriana 
 
 
 
 

 
 
 

630 W intencji powołań i LSO 

900 Ku czci św. Floriana w intencji parafian z 

Winiar 

1630 Ku czci św. Floriana w intencji parafian z 

Nowych Kotkowic (przy kapliczce) 

1830  Za † Reginę Sielecką w 1. rocz. śmierci 
 Godzina Święta w intencji powołań 

630 Za † ojca Leona, ciocię Barbarę i †† z ro-

dziny 

900 Za †† rodziców Pawła i Paulinę Cibis 

1830 Za † Jana Sawickiego w 1. rocz. śmierci 

  Święto śś. apostołów Filipa i Jakuba 

630 Za †† Zdzisławę Piętka w 7. rocznicę 

śmierci 
1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Za †† Annę i Franciszka Kochanek, 

córkę i 3 synów 

2. Za † Ludmiłę Krzyżanowską w rocz-

nicę urodzin i † Janinę Koryzna oraz o 

zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Ta-

deusza Krzyżanowskiego z okazji 79. uro-

dzin 

3. Za † Stanisława Ballasa 

4. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Benedykty z okazji urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† z rodziny Kopacz, Michel, Dorniok, 

Siegmund i Pelka 

830 1. Für †† Karl Konczalla, Eltern und all †† 

aus den Familien Konczalla, Barysz und  

Nowotny 

 2. Für †† Bernard Rosenberg zum Todes-

jahr; Gerard und Maria Lauer; Eltern, Ge-

schwister und alle †† aus der Familie 
1000 Procesja z relikwiami św. Kandydy, patronki 

Głogówka, wokół kościoła parafialnego 

  1. Za †† rodziców Marię i Józefa Cibis, 

męża Herberta, siostrę Krystynę, braci Er-

wina i Herberta oraz bratową 

 2. Za †† z rodziny Gołębiowski i Zimnik 

 3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Klaudiusza z okazji 50. uro-

dzin 

1130 1. Ku czci św. Floriana w intencji Ochot-

niczej Straży Pożarnej 

2. Za † Eugeniusza Trombika w rocznicę 

śmierci oraz †† rodziców z obu stron 

3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla syna Michała z okazji 25. uro-

dzin 
1500  Nieszpory niedzielne 

1600  Za żyjących i †† z rodzin nowożeńców 

Larysz i Baron 

PONIEDZIAŁEK 1.05.2017 

ŚRODA 3.05.2017 

WTOREK 2.05.2017 

 PIĄTEK 5.05.2017 – I piątek 

SOBOTA 6.05.2017 – I sobota 

CZWARTEK 4.05.2017 – I czwartek 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA 7.05.2017 
 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

 

Poniedziałek 

24 IV 

7.00 1) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

2) Za † męża Pawła, †† rodziców z obu stron i †† z pokrewieństwa  

oraz o błogosławieństwo Boże w rodzinie 

17.30 1) Za † Herberta Respondek w 4 rocznicę śmierci oraz za †† rodziców z obu stron 

2) Za †† Małgorzatę i Jana Wodzisławskich i za † Józefa Kopiec 

3) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

i wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej dla Grażyny i Dariusza z okazji  

35 rocznicy ślubu oraz o zdrowie  i opiekę Anioła Stróża dla dzieci i wnuków 

Wtorek  

25 IV 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

3) Za † Edytę Cichoń oraz za †† rodziców i rodzeństwo 

17.30 Za †† szwagierki Teresę i Stanisławę 

Środa 

26 IV 

7.00 Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Stefanię i Macieja Brosławskich, brata Janusza, siostrę Annę  

i Kazimierza Lenartowicz 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Krystyny 

Jurkowskiej 

Czwartek  

27 IV 

7.00 Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

17.30 1) Za †† Karola i Karolinę Bryniarskich 

2) Dziękczynno – błagalna w intencjach rodzin Cichoń, Florian i Pawliczek 

Piątek 

28 IV 

7.00 Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

17.30 1) Za †† teściów Emilię i Edwarda Rydz oraz syna Józefa 

2) Za †† Leona i Olgę Stein, Annę Steuer oraz †† z pokrewieństwa 

3) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja 

Mielniczuk i o. Jana Kalembkiewicza 

Sobota  

29 IV 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

17.30 1) Za † męża Jana Knapa, †† z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Teklę Bicz 

 

Niedziela 

30 IV 

 

8.00 Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

9.30 Dziękczynna, z prośbą o opiekę Bożej Opatrzności, błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski w 40 rocznicę ślubu 

12.00 Za † ojca Albina w rocznicę śmierci, † mamę, †† dwóch braci, siostrę i siostrzeńca 

17.00 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże,  

opiekę Matki Bożej Loretańskiej i Michała Archanioła dla męża Mirosława  

w 50 rocznicę urodzin 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

1 V 

7.00 1) Za † Jadwigę Kościelniak (greg.) 

2) Za † Annę Damrat (greg.) 

3) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Wilhelma i Annę Jureckich, brata Karola i męża Erharda 

2) Za †† rodziców Łucję i Teodora Pawliczek 

3) Dziękczynna, z prośbą o zdrowie, błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej dla Bronisławy w dniu urodzin 

 

Wtorek 

2 V 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Annę Damrat (greg.) 

3) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

17.30 Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

 

Środa 

3 V 

8.00 Za † Annę Damrat (greg.) 

9.30 Za †† Kurta Janik i Erharda Styra 

12.00 Za † mamę Jadwigę Fuchs, † ojca Edmunda oraz †† braci Teodora, Eryka, Konrada, 

Jana i Bernarda 

17.00 1) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

2) Za † Józefa Szymańskiego w 15 rocznicę śmierci 

 

Czwartek 

4 V 

7.00 1) Za † Annę Damrat (greg.) 

2) Za †† rodziców Krystynę i Jana Lewandowskich 

17.30 1) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

2) Za †† Zofię i Henryka Grzyb 

 

Piątek 

5 V 

7.00 1) Za † Annę Damrat (greg.) 

2) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

17.30 1) Za †† Marię Mosler, Gertrudę Niklasz i †† siostry Marię i Helenę 

2) Za † Gertrudę Piecuch 

 

Sobota 

6 V 

 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Annę Damrat (greg.) 

3) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

w rodzinie 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Krystyny i Tadeusza oraz ich bliskich 

 

Niedziela 

7 V 

 

8.00 Za † Annę Damrat (greg.) 

9.30 Za †† Marię i Franciszka Kontny i †† dziadków Józefę i Roberta 

12.00 1) Dziękczynna, z prośbą o zdrowie, błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej z okazji 40 urodzin oraz o potrzebne łaski dla całej rodziny 

2) Za † Wojciecha Kulig 

17.00 Za † Wiktora Ernst (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
II NIEDZIELA WIELKANOCY – OKTAWA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 

UROCZYSTOŚĆ MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

23 kwietnia 2017 r.  

1. W dzisiejszą niedzielę Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00 zapraszamy do naszego kościoła na 

uroczystą Godzinę Miłosierdzia ze śpiewem Koronki do Miłosierdzia Bożego. 

2. Członków Apostolstwa Dobrej Śmierci zapraszamy na mszę św. we wtorek, 25 kwietnia,  

o godz. 17.30. Po mszy św. odbędzie się spotkanie formacyjne w salce klasztornej. 

3. W piątek, 28 kwietnia, o godz. 17.30 zostanie odprawiona comiesięczna msza św. z modlitwą  

o uzdrowienie. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

4. W dniach od 30 kwietnia (niedziela) do 3 maja (środa) w naszym głogóweckim klasztorze 

odbędzie się doroczna Majówka Ministrancka. Rozpoczęcie w niedzielę o godz. 18.00. Do udziału 

zapraszamy ministrantów młodszych i starszych oraz seniorów. Szczegółowy program znajduje 

się na stronie internetowej naszego klasztoru: www.glogowek.franciszkanie.pl. Koszt udziału: 

dowolna ofiara. 

5. Koło Przyjaciół Radia Maryja przy klasztorze Franciszkanów w Głogówku zaprasza 

zainteresowane osoby do udziału w pielgrzymce do Sadowia Golgoty, Torunia i Włocławka, 

która odbędzie się w dniach 3 i 4 czerwca b. r. Szczegółowe informacje znajdują się na plakatach, 

koszt pielgrzymki wyniesie 250 zł, zapisy do 10 maja 2017 r. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
III NIEDZIELA WIELKANOCY 

30 kwietnia 2017 r. 

1. W poniedziałek rozpoczynamy nabożeństwa majowe ku czci Najświętszej Maryi Panny ze 

śpiewem Litanii Loretańskiej. W naszym kościele nabożeństwa będą odprawiane w dni powszednie 

o godz. 17.00, a w niedziele i uroczystości o godz. 16.30. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

2. We wtorek, 2 maja, podczas mszy św. o godz. 17.30 będziemy się modlić za zmarłe  

Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz za dusze  

w czyśćcu cierpiące. 

3. W sobotę, 6 maja, o godz. 19.00 rozpocznie się kolejne czuwanie z cyklu Młodzi dla Jezusa 

(MdJ). Gościem spotkania będzie P. Jan Budziaszek, perkusista zespołu Skaldowie, który podzieli 

się z nami własnym doświadczeniem wiary. Czuwanie zakończy się ok. godz. 24.00. Zapraszamy  

do udziału młodzież i wszystkich zainteresowanych. 

4. W przyszłą niedzielę, 7 maja, o godz. 18.00 rozpoczynamy w naszym sanktuarium odprawianie 

Nabożeństw Loretańskich ku czci Matki Bożej. Pierwszemu tegorocznemu Nabożeństwu 

Loretańskiemu będzie przewodniczył ks. Joachim Dembończyk, w latach 1992 – 2002 dziekan 

naszego dekanatu. Kolejne nabożeństwa będą sprawowane w I niedziele miesiąca do października 

włącznie. Do udziału zapraszamy wszystkich czcicieli Matki Bożej Loretańskiej. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 

http://www.glogowek.franciszkanie.pl/

